ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS

EDITAL RESULTADO FINAL 01/ 2022-3

MARIA LEDA CLEMENTINO DE ALMEIDA, Secretária Municipal de Saúde
do Município de Porteiras, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, e na
forma de Edital n°001/2022, torna público o Resultado Final dos candidatos
aprovados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para formação de Cadastro
Reserva –CR do cargo de MÉDICO PLANTONISTA, para eventual contratação de
excepcional interesse público, conforme  relacionado abaixo:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Médico plantonista

1 Edila Tavares de caldas
2 Isaac Ambrosio Tavares
3 Renata Aquino de Lima Neves
4 Angelina Alves Belém Morais
5 Hikaro Vinicius Galvão Dantas

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Portei ras,  Estado do Ceará, por

intermedio da Secretaria Municpal de Saúde, aos        dezessete   (17) dias do

mês de março de dois mil e vinte e dois (2022).

Maria Leda Clementino de Almeida

Secretária Municipal de Saúde.